22
EHS TDM Plus
940
38
4.
0
580.0
33

temperatur zasilania, nie ma potrzeby wprowadzania zmian. Należy sprawdzić czy instalacja grzewcza jest w stanie przeka-
zać odpowiednią ilość ciepła do pomieszczenia przy danej temperaturze zewnętrznej i możliwej do uzyskania przez pompę
ciepła temperaturze zasilania.
O :   Moduł hydrauliczny to podgrzewacz CWU uzupełniony o elementy hydrauliczne takie jak moduł sterujący, 2 pompy, zawory
2 drożne, grupę bezpieczeństwa, regulator, itp.
30
LINIA PRODUKTOWA EHS 2018
Numer katalogowy Opis Cena katalogowa [PLN netto]
EHS MONO
AE050JXYDEH/EU Agregat zewnętrzny EHS MONO 5 kW; 1-faz. 12 990
16 099
MIM-E03BN Moduł sterujący MONO (wymagany) 3 109
AE090JXYDEH/EU Agregat zewnętrzny EHS MONO 9 kW; 1-faz. 14 150
17 259
MIM-E03AN Moduł sterujący MONO (wymagany) 3 109
AE120JXYDEH/EU Agregat zewnętrzny EHS MONO 12 kW; 1-faz. 16 310
19 419
MIM-E03AN Moduł sterujący MONO (wymagany) 3 109
AE140JXYDEH/EU Agregat zewnętrzny EHS MONO 14 kW; 1-faz. 17 410
20 519
MIM-E03AN Moduł sterujący MONO (wymagany) 3 109
AE160JXYDEH/EU Agregat zewnętrzny EHS MONO 16 kW; 1-faz. 21 490
24 599
MIM-E03AN Moduł sterujący MONO (wymagany) 3 109
AE090JXYDGH/EU Agregat zewnętrzny EHS MONO 9 kW; 3-faz. 17 380
20 489
MIM-E03AN Moduł sterujący MONO (wymagany) 3 109
AE120JXYDGH/EU Agregat zewnętrzny EHS MONO 12 kW; 3-faz. 19 280
22 389
MIM-E03AN Moduł sterujący MONO (wymagany) 3 109
AE140JXYDGH/EU Agregat zewnętrzny EHS MONO 14 kW; 3-faz. 2 1690
24 799
MIM-E03AN Moduł sterujący MONO (wymagany) 3 109
AE160JXYDGH/EU Agregat zewnętrzny EHS MONO 16 kW; 3-faz. 22 590
25 699
MIM-E03AN Moduł sterujący MONO (wymagany) 3 109
EHS SPLIT
AE040JXEDEH/EU

AE160JNYDGH/EU 14 320
AE160JXEDGH/EU
Zestaw EHS SPLIT 16 kW; 3-faz.
17 200
31 520
AE160JNYDGH/EU 14 320
1. Podane ceny są katalogowymi cenami netto wyrażonymi w PLN. Należy doliczyć do nich 23% podatku VAT.
2. Standardowy okres gwarancji wynosi 3 lata. Samsung zapewnia części zamienne, koszty robocizny ponosi instalator.
3. Istnieje możliwość wydłużenia gwarancji do 5 lat.
4. Część produktów jest dostępna na zamówienie.
5. Samsung Electronics Air Conditioner Europe B.V. zastrzega sobie możliwość dokonywania zmian zarówno w cenach produktów, jak i w danych technicznych.
31
CENNIK
Numer katalogowy Opis Cena katalogowa [PLN netto]
EHS TDM+
AE044MXTPEH/EU Agregat zewnętrzny EHS TDM+ 4,4 kW; 1-faz. 7 799
AE066MXTPEH/EU Agregat zewnętrzny EHS TDM+ 6,6 kW; 1-faz. 8 199
AE090MXTPEH/EU Agregat zewnętrzny EHS TDM+ 9 kW; 1-faz. 10 399
AE120MXTPEH/EU Agregat zewnętrzny EHS TDM+ 12 kW; 1-faz. 15 129
AE160MXTPEH/EU Agregat zewnętrzny EHS TDM+ 16 kW; 1-faz. 19 049
AE090MXTPGH/EU Agregat zewnętrzny EHS TDM+ 9 kW; 3-faz. 10 699
AE120MXTPGH/EU Agregat zewnętrzny EHS TDM+ 12 kW; 3-faz. 15 579
AE160MXTPGH/EU Agregat zewnętrzny EHS TDM+ 16 kW; 3-faz. 19 609
AE090MNYDEH/EU Moduł hydrauliczny EHS TDM+ 9 kW; 1-faz. 12 109
AE160MNYDEH/EU Moduł hydrauliczny EHS TDM+ 16 kW; 1-faz. 15 129
AE090MNYDGH/EU Moduł hydrauliczny EHS TDM+ 9 kW; 3-faz. 12 469
AE160MNYDGH/EU Moduł hydrauliczny EHS TDM+ 16 kW; 3-faz. 15 579
AE022MNLDEH/EU Jedn. wewn. kanałowa Slim (TDM+) 2,2 kW 2 559
AE028MNLDEH/EU Jedn. wewn. kanałowa Slim (TDM+) 2,8 kW 2 639
AE036MNLDEH/EU Jedn. wewn. kanałowa Slim (TDM+) 3,6 kW 2 699
AE056MNLDEH/EU Jedn. wewn. kanałowa Slim (TDM+) 5,6 kW 3 019
AE022MNADEH/EU Jedn. wewn. ścienna (TDM+) 2,2 kW 1 919
AE028MNADEH/EU Jedn. wewn. ścienna (TDM+) 2,8 kW 1 999
AE036MNADEH/EU Jedn. wewn. ścienna (TDM+) 3,6 kW 2 159
AE056MNADEH/EU Jedn. wewn. ścienna (TDM+) 5,6 kW 2 339
AE071MNADEH/EU Jedn. wewn. ścienna (TDM+) 7,1 kW 2 519
AE022MNJDEH/EU Jedn. wewn. konsola (TDM+) 2,2 kW 2 819
AE028MNJDEH/EU Jedn. wewn. konsola (TDM+) 2,8 kW 2 909
AE036MNJDEH/EU Jedn. wewn. konsola (TDM+) 3,6 kW 2 969
AE056MNJDEH/EU Jedn. wewn. konsola (TDM+) 5,6 kW 3 329
AE071MNMPEH/EU Jedn. wewn. kanałowa MSP (TDM+) 7,1 kW 3 629
AE090MNMPEH/EU Jedn. wewn. kanałowa MSP (TDM+) 9 kW 3 979
Akcesoria
MIM-H03N Moduł Wi-Fi 929
MWR-WE11N Sterownik przewodowy uniwersalny 669